LTDA – CNPJ: 23.678.770/0001-93. OBJETO: Consiste na contratação de empresa para 
aquisição de material de expediente, visando atender às necessidades da autarquia 
municipal o Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA. VALOR 
GLOBAL: R$ 3.103,00 (três mil, cento e três reais). ASSINATURA: 19/12/2023. 
VIGÊNCIA: 21 de novembro de 2024. 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DC1E158ADF3CC2C521098BF81C46CF2D